
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 
w Trzciance 

z dnia 16 września 2022 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania okresowych przeglądów 
stanu bezpieczeństwa wzdłuż ciągów komunikacyjnych 

 

ZG1.7161.26.2022 
 

Na podstawie §22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe wprowadzonego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994r. w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

• Przewodniczący                     - Zastępca Nadleśniczego 

• Zastępca przewodniczącego      - Strażnik Leśny 

• Członek                      -  Inżynier Nadzoru 

• Członek                                       - Specjalista ds. administracji 

     

§ 2. Komisja pracuje w minimum 3 osobowym składzie. Skład komisji każdorazowo 

powołuje ustnie Przewodniczący lub w przypadku nieobecności - Zastępca 

przewodniczącego.    

 

§ 3. Zadaniem Komisji jest kontrola stanu bezpieczeństwa terenów wzdłuż ciągów 

komunikacyjnych. Kontrolę należy przeprowadzać 3 razy w roku (do 30 kwietnia,  

do 31 lipca i do 31 października). 

 

§4. Traci moc zarządzenie nr 25 z dnia 26 lipca 2017r. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


